
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LĒMUMS 

Liepājā 
 

2022.gada 22.decembrī                                 Nr.428/16 
(prot. Nr.16, 4.§) 

 

Par grozījumu 2021.gada 19.augusta  
lēmumā Nr.281/10 "Par Liepājas  
valstspilsētas pašvaldības domes  
politisko vadlīniju 2021.-2025.gadam  
apstiprināšanu" 
 

 
Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta otro daļu un 

11.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo un trešo 
daļu un likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmo daļu, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 19.augusta 
lēmumā Nr.281/10 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes politisko vadlīniju 
2021.-2025.gadam apstiprināšanu" šādu grozījumu un izteikt lēmuma pielikumu 
"Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes politiskās vadlīnijas 2021.-2025.gadam" 
jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

2. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija" Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai piecu darbdienu laikā pēc šā 
lēmuma spēkā stāšanās ievietot Liepājas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē 
www.liepaja.lv lēmuma 1.punktā apstiprinātās vadlīnijas. 
 
 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 

Nosūtāms: Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas struktūrvienību, pašvaldības 
budžeta iestāžu un aģentūru vadītājiem, pašvaldības kapitālsabiedrību 
vadītājiem, Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldei 
 

 
 


